Dans le cadre d'acquisition amélioration de 9 + 5 logements, 83 Rue

de Reilhat à Blanzat, l'Ophis Public de l'Habitat et de l'immobilier

Social sollicite la commune pour garantir trois lignes de prêt souscris

auprès de la Banque des Territoires (Caisse des dépôts) :

PLAI, d'un montant de cent-quatre-vingt-onze mille cent-

cinquante-quatre euros (191 154,00 euros) ;

PLAI foncier, d'un montant de cent-quatre-vingt-trois mille
huit-cent-soixante-quatre euros (183 864,00 euros) ;

r REÇU EN PREFECTURE

PHB 2.0 tranche 2019, d*un montant de vingt-cinq mille euros

(25 000,00 euros) ;

Le remboursement du capital et le paiement des intérêts ainsi que
toutes les sommes contractuellement dues ou devenues exigibles au

titre du présent contrat sont garantis comme suit :

Type de Garantie Dénomination du garant /
Déaignationde la Garantie

[...]

sollicite la commune pour garantir trois lignes de prêt souscris

auprès de la Banque des Territoires (Caisse des dépôts) :

PLUS, d’un montant de huit-cent-vingt-six mille trols-cent-

soixante-et-un euro (826 361,00 euros) ;
PLUS foncier, d’un montant de quatre-cent-trente-six mille

neuf-cent-quatre-vingt-quinze euros (436 995,00 euros) ;

r 1

PHB 2.0 tranche 2019, d'un montant de quarante-cinq mille

euros (45 000,00 euros).

Le remboursement du capital et le paiement des intérêts ainsi que
toutes les sommes contractuellement dues ou devenues exigibles au

titre du présent contrat sont garantis comme suit :

Type de Garantie Dénomination du garant /
Désignation de la Garantie